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Kiteen lukion  
opiskelijoiden huoltajille 
  

Tervehdys lukiolta! 
 
Olemme parhaillaan lukuvuoden puolivälissä. Siksi on hyvä aika kertoilla omista 
ajatuksistani ja havainnoistani - aloitinhan Kiteen lukion rehtorina vasta puolisen 
vuotta sitten, 1.8.2006. 
 
Havaintoni kuluneen puolen vuoden ajalta ovat hyvin myönteisiä ja 
ennakkokäsitysteni mukaisia. Kiteen lukio on tunnetusti erittäin korkealaatuinen 
lukio niin opetuksen tasoltaan, opetustarjonnan monipuolisuudeltaan kuin työ- ja 
opiskeluilmapiiriltään. Täällä on totuttu pyrkimään hyvään - ja myös onnistuttu 
siinä. 
 
Kokemukseni opiskelijoista on positiivinen. Opiskelijat ovat motivoituneita ja 
myös halukkaita tekemään töitä opiskelunsa eteen. Hyvä opiskelumotivaatio 
näkyy mm. siinä, että oppitunneilta ei myöhästellä ja luvattomat poissaolot ovat 
aivan minimaalisia. Meillä on myös se rikkaus, että aikuislukiotoimintamme ja 
ammattiopistoyhteistyömme vuoksi oppitunneilla voi olla samanaikaisesti hyvin 
erilaisella elämänkokemuksella varustettuja opiskelijoita. 
 
Syyslukukausi sujui normaaliin lukiotapaan, vaikka toki pääsimme nauttimaan 
kaupungin juhlavuoden ohjelmastakin kaupunginvaltuuston juhlakokouksesta 
lähtien. Tuotimme myös itse juhlavuoden ohjelmaa, kun lukiolaisten esittämä 
musiikkiteatteriproduktio Ooppera Rosca niitti mainetta esityksillään. Ooppera 
Rosca olikin malliesimerkki siitä, että lukiossa on mahdollista toteuttaa myös 
ilmaisullista ja musiikillista harrastusta. Tämä usein unohtuu, vaikka toki 
musiikkiopistoyhteistyömme on useimmille tuttua. 
 
Olen ollut iloinen siitä, että vaikka Suomen kunnat - niin myös Kiteen kaupunki 
- hakevat taloudellisia säästöjä toiminnassaan, on Kiteen lukion säästötoimet 
pystytty toteuttamaan siten, että lukiossa on säilynyt hyvin monipuolinen 
toteutuva opetustarjonta. 
 
Koulukiinteistössä tapahtuu pieniä muutoksia, kun kouluterveydenhoitajan ja -
lääkärin vastaanottotilat siirtyvät ensi viikolla kevätlukukauden ajaksi 
naapuritalosta lukion tiloihin. Tarkoituksena on ollut etsiä vastaanottotiloille 
pysyvämpi sijainti koulukeskuksen alueelta ensi syksystä lähtien, mutta 
jouduimme nopeuttamaan aikataulua ja siirtämään toiminnot jo 
kevätlukukaudeksi lukion tiloihin. 
 
Koulukiinteistön sisäilman laatu on myös ollut esillä. Muutama vuosi sitten 
kiinteistössä otettiin näytteitä ja selvitettiin sisäilman laatua. Tällöin ei havaittu 
mitään hälyttävää, mutta muun muassa ilmastointi todettiin riittämättömäksi. 
Tämän vuoksi ilmanvaihto uusittiin viime kesänä pääosassa lukiokiinteistöä. 
Tehdyt toimenpiteet eivät kuitenkaan tunnu vielä riittäviltä. Kaupunki onkin 
päättänyt käynnistää kiinteistössä perusteellisen kuntokartoituksen, joka alkaa jo 
ensi viikolla. On hyvä, että asia selvitetään perusteellisesti ja jos korjattavaa on, 
se myös korjataan. Tällä hetkellä jo tiedetään, että koulukiinteistön vesikatto 
uusitaan ensi kesänä.  
 
Olen ylpeä saadessani toimia hyvän koulun rehtorina. Toivon, että sama ylpeys 
näkyy myös opiskelijoissa.  
 
Yhteistyöterveisin 
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Toimenpiteitä on tehostettu tämän tiedotteen jälkeen: 
 Tilannekatsaus lukiokiinteistön sisäilma-asioihin 21.1.2007 


